
 

Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

“Московский городской университет управления Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова” 
 

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ 

  

30 августа 2024 года № 437-с 

 

О зачислении на обучение по 

образовательной программе высшего 

образования – программе 

магистратуры 

 

В соответствии с Правилами приема в Государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования «Московский городской университет управления 

Правительства Москвы» на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам магистратуры на 2024/2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МГУУ Правительства Москвы в качестве студентов с 1 сентября 

2024 года на 1-й курс на обучение по основной профессиональной образовательной 

программе высшего образования – программе магистратуры по очной форме обучения по 

направлению подготовки 38.04.02 Менеджмент, направленность (профиль) «Управление 

государственными и корпоративными проектами», на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг следующих лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания по конкурсу: 

 

№ п/п СНИЛС 
Сумма конкурсных 

баллов 

1 112-727-499 49 120 

2 199-845-266 54 111 

3 177-285-129 00 111 

4 184-941-388 10 100 

5 203-784-228 54 100 

6 183-797-338 30 100 

7 193-937-868 41 100 

8 187-066-917 10 100 

9 178-195-686 30 100 

10 184-437-961 06 98 



2 
 

11 174-293-512 80 95 

12 199-379-144 46 95 

13 201-081-524 92 94 

14 168-734-676 22 92 

15 134-963-578 93 92 

16 187-572-330 08 91 

17 196-300-304 53 91 

18 152-453-508 46 91 

19 185-991-427 32 80 

20 173-963-759 20 80 

21 103-719-883 55 75 

22 166-883-127 11 75 

23 181-506-070 47 75 

 

 


